C Â M A R A  M U N IC IP A L  DE P IU M H I
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Votação Nominal
Matéria: Requerimento n° 121 de 2020
Ementa: Os Vereadores que abaixo subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, vêm através do presente, requerer, em
conformidade o art. 144, § 1o, I do Regimento Interno desta egrégia Casa, que o Projeto de Lei Complementar n° 007/2020 de autoria
do Chefe do Poder Executivo Municipal que "Dispõe sobre inclusão de dispositivo na Lei Complementar n° 041/2015, que Institui a
contribuição para custeio do serviço de iluminação pública, e dá outras providências", seja deliberado em única discussão e votação na
42a Sessão Ordinária a ser realizada no dia 14 de dezembro de 2020 (segunda-feira), às 19h30, tendo em vista o cumprimento da pauta
do legislativo, considerando o encerramento da 4a Sessão Legislativa Ordinária previsto para o dia 15 de dezembro de 2020 e
encerramento da 18a Legislatura.

Votos
Astesio - Não Votou
Gleisson Professor de Biologia - Sim
Sargento Zé Welington - Sim
Segundinho - Sim

Fernando Detetive - Sim
Júnior Boi - Sim
Seabra da Farmácia - Sim

Resultado da Votação: Aprovado

Observações
Em única discussão e votação por 06 (seis) votos, na 42a Sessão Ordinária, realizada no dia 14/12/2020.
Ausência da Vereadora Shirley Elaine Gonçalves Faria e do Vereador Magno Manoel Marques.
O Presidente Antônio Astésio Tavares não vota.

Desenvolvido pelo int^ioa em software livre e
aberto. úf>f- . .. i .161- RC20

Conteúdo e dados sob licença C=t i ve  Common
4.0

Atribuir Fonte - Conti>artilhar

CAMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

RUA VISCONDE DE OURO PRETO, 435
CEP: 37925-000 | Telefone: (37) 3371-1551

5ire | fa le  Cone? co

ÍGiial